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   Oddział w Płocku, ul. Przemysłowa 32
	            09-400 Płock, plock@remondis.pl
		           Tel. (024) 268-10-60
  HARMONOGRAM 
odbioru odpadów z nieruchomości niezamieszkałych 
Dotyczy: Biskupice, Cierszewo, Radotki, Lasotki, Siecień, Siecień Rumunki, Żerniki, Robertowo
Terminy wywozu obowiązujące od 01.01.2021 do 31.12.2021
	2021
(BD6)
	ODPADY ZMIESZANE / POZOSTAŁOŚCI PO SEGREGACJI
	Odpady segregowane
	ODPADY ULEGAJACE BIODEGRADACJI ORAZ ODPADY ZIELONE
	[bookmark: _GoBack]POPIÓŁ

	
	
	PAPIER
	TWORZYWA SZTUCZNE
	SZKŁO
	
	

	Miesiąc
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	Dzień
	Dzień

	Styczeń
	15
	18
	18
	18
	15
	15

	Luty
	12
	15
	15
	15
	12
	12

	Marzec
	12
	15
	15
	15
	12
	12

	Kwiecień
	9, 23
	19
	19
	19
	9, 23
	9

	Maj
	7, 21
	17
	17
	17
	7, 21
	7

	Czerwiec
	4, 18
	21
	21
	21
	4, 18
	4

	Lipiec
	2, 16, 30
	19
	19
	19
	2, 16, 30
	2

	Sierpień
	13, 27
	16
	16
	16
	13, 27
	13

	Wrzesień
	10, 24
	20
	20
	20
	10, 24
	10

	Październik
	8, 22
	18
	18
	18
	8, 22
	8

	Listopad
	12
	15
	15
	15
	12
	12

	Grudzień
	10
	20
	20
	20
	10
	10




Odbiór odpadów od właścicieli nieruchomości realizowany będzie od godz. 6:00 do godz. 22:00, pojemniki i worki z odpadami powinny zostać wystawione w dniu wyznaczonym w harmonogramie do drogi publicznej.

    	Z poważaniem                                                                     REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie 
Odział w Płocku, ul. Przemysłowa 32, 09-400 Płock (24) 268-10-60
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